Coleta de Graef

Septima Julii circa undecimam Meridianam nata est in Meeste et eadem die baptisata est Anna Elisabetha, filia Jacobi eteud ex Rijkeworsel & Anna maria michielseu ex Meir, conjugium in Meeste habitantium: Susceperunt Josephus Borkmans et Elisabetha Adriani Michielson in Meir habitantes Anna Elisabetha

Jacobus Borkmans

Hoc est signum Jacobi Borkmans

Hoc est signum Elisabethae adriani michielseu & Schibelduon posse dicentium

undecima julii circa quartam pomeridianam nata est in meete, et eadem die baptisata Joanna, filia Cornelii Schrijvers ex Ekehen, et marie annae Lauyffeu ex minderhout, conjugum in meete habitantium: Suscepit Cornelius Schrijvers et Joanna verba et habitantes in minderhout

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris Joanna
Hoc est Signum Cornelii Schrijvers et Scribae non posse dicentis
Cornelii Schrijvers

Hoc est Signum Joanne verba et Scribae non posse dicentis
Decima quarta julii circa medium Prima Nocturne nata est in Meete et eadem die sub conditione baptisata (Domi baptisata a Juliana Maas obstitit in Meete) cornelia, filia Cornelii Schoius ex ettea, et Damae marie willensae ex Loenhout, conjugum in meete habitantium: Suscepit henricus Schoius habitans in Ettege, cujus loco Cornelius van belkoven, et cornelia Sneyders habitantes in meete.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris Cornelia
Hoc est Signum Cornelii Schoius et Scribae non posse dicentis
Cornelii van Belkoven

Hoc est Signum Cornelii Sneyders et Scribae non posse dicentis

Decima quarta julii circa medium nata est in meete, et eadem die baptisata Cornelia, filia Joannis marijnissen ex meit, et Joanne Petri van der Linden ex ginneken, conjugum in meete habitantium: Suscepit Adrianus marijnissen in ulenquotee, et adriana jansen in meete, habitantes

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris Cornelia
joannis marijnissen
adriana marijnissen
adriana jansen

Vigesima secunda julii sub conditione baptisatus est (prius baptisatus a ministro haeretico) Adrianus gelens ex ettea pro tempore habitans in meete; a calvinismo conversus ad fidem catholicam: Suscepit Joannes baptista van Gaeleus et Catharina goebants habitantes in meete Adrianus

A: Jacobi assistens ex Commissione Illustrissimi

Adrianus gelens
J: B: van goelen

Hoc est Signum Catharinae goebants et Scribae non posse dicentis

vigesima quarta julii circa sextam matutinam nata est in meete et eadem die sub conditione baptisata (prius Domi baptisata a Luuca willensae vidua in ginneken) Catharina filia Jacobi verschueren ex meete, et Damae tonette Cornelii Dielen ex Reijsbergen, conjugum in meete habitantium: Suscepit Leonardus verschueren habitans in meete, et Cornelius Dielen habitans in Reijsbergen.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris
Jacobus Senaert Verschueren
Catharina
Senaert verschueren

Hoc est Signum corneliae verschueren

vigesima nona julii sub conditione baptisatus est (prius baptisatus a ministro a catholico) Joannes franciscus Haas ex dort, filius Joannis francisci Haas habitans in dort, et christina van tongelen Jom defun (1703) fualat de secta Lutherana: Suscepit Antonius blendel habitans in meete A: Jacobi assistens R: D: Pastoris Joannes franciscus

J: A: Haas
Hoc est Signum Antonii blendel et Scribae non posse dicentis Augustus

Decima sexta augusti circa secundam pomeridianam natus est in meete et eadem die baptisatus Christianus, filius Petri van Beek, et wilhelmina De Sier, conjugum ex meete, et ibidem habitantium: Suscepit nicolaus Deekers ob belli pericula abens, habitans in Bavel, et Cornelia vints habitans in meete Christianus

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris
Hoc est Signum Petri van Beek
Hoc est Signum corneliae vints et Scribae non posse dicentium

vigesima tertia augusti circa octavam matutinam natus est in meete et eadem die baptisatus Cornelius, filius Joannis Lauwers antverpiensis, et helene van puijgel ex Spindel, conjugum in meete habitantium: Suscepit henricus van ginneken habitans in Spindel, cujus loco carolus Rylkens, et anna marie van Reet, habitantes in meete Cornelius

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

joannis Louwers

B. Ruyters

Hoc est signum anno marie van Reet se scribere non posse dicenti

Regina prima augusti circa secundam matutinam nata est in meerle et eadem die baptizata Wilhelmina
filia Wilhelmi Blaminck ex conjugio de Elisabeth Verheijen ex meerle habitantium in meerle: suboperari
Christianus Keyser et Maria Verheijen habitantes in meerle. **Wilhelmina**
A. Franciscus Saleius cap. ex commissione Tri. Pastoris

Regina prima augusti circa meridiem nata est in meerle et eadem die baptizata Christiana
filia Joannis Jelenck ex marie et Cornelia Keyser ex meerle habitantium in meerle: suboperari
Christianus Jelenck et Annetta van Din habitantes in meerle. **Christiana**
A. Franciscus Saleius cap. ex commissione Tri. Pastoris

Decimasona octobris circa primam matutinam nata est in meerle et eadem die baptizata Lucia
filia Caroli Benedicti Keyser ex Winneken et Mariae Mariae Domes ex ultimo conjugio in meerle
habitantium: suboperantur Antonius Domes ex meerle et Johanna Maria Domes habitantes in meerle.
A. Franciscus Saleius cap. ex commissione Tri. Pastoris **Lucia**
Antonius Domes C. B. Keyser

Hoc est signum anno marie Domes se scribere non posse dicenti
Regina octobris circa quartam matutinam nata est in meerle et eadem die baptizata
Veronica filia Henrici Ammermans ex Otten et Deboraha Kutter ex meerle conjugio
habitantium in meerle: suboperantur Antonius Kutter ex meerle et Deboraha
Maria Helemaus ex Otten habitantes in meerle. **Veronica**
A. Franciscus Saleius cap. ex commissione Tri. Pastoris

Hendrick Timmermans

Hoc est signum Veronice Kutter se scribere non posse dicenti

Veronica maria Helemaus

Liber Hospitalium in Ecclesia Parochiali S. Salvatoris de Meerle
anno millesimo septingentesimo nonagesimo quarto.

Decima novembris circa sextam vespertinam nata est in meerle et undecima
eiusdem baptizata Johanna filia Joannis van Rijen ex marie et Elisabeth
Verheijen ex Bladel conjugum in meerle habitantium suboperantur Antonius
van Rijen cupus localis, Joannes Louwers et Johanna van Rijen in meerle
habitantes.

A. Franciscus Saleius cap. a. Pastoris D. Pastoris
Hoc est signum Joannis van Rijen se scribere non posse dicenti
Joannis Louwers
Johanna van Rijen

Regina decima novembris circa octavam vespertinam nata est in meerle et nona
eiusdem baptizata Johanna Baptista filia legitima Joannis Petri Joes ex Meer
et Maria Verheijen ex meerle conjugum in meerle habitantium: suboperantur
Marinus Marinice ex Meer cupus localis, Adriaens Joes ex meerle et Maria Joes
ex Meer cupus localis Elisabeth Verheijen ex meerle tractu.
A. Franciscus Saleius cap. a. Pastoris D. Pastoris **Johannes Bapt.**

Jan petrus Joes

Hoc est signum Elisabeth Verheijen se scribere non posse dicenti

Regina septima novembris circa secundam matutinam nata est in meerle
et quinta eiusdem baptizata Joannes Petrus filius legitimus Jacobi Boeren
ex meerle et Lingna Boeren ex Meer conjugum in meerle habitantium
suboperantur Joannes Petrus Boeren ex Meer et Elisabeth Boeren ex meerle.

A. Franciscus Saleius cap. a. Pastoris
Jacobus Gemmer Boeren

Johannes petrus Boeren

Hoc est signum Elisabeth Boeren se scribere non posse dicenti

Prima Decembris circa medium decembris septima natalis est in Noerle et eadem die circa nonam Salutaris. Basilidus Petrus filius legitimus Romanus Brugger ex Noerle et Johanna Banken ex eadem in Noerle habitantibus. Nuperunt Johannes Banken ex eadem cum Albia Carolus de Rijcken ex Winnegem, et Maria Banken Brugger cum Johanne Schomalla nat. Baal ex Baal.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Adriaen Brugger

Petronella van Baal

Octava Decembris circa octavam septimanam natalis est in Noerle et eadem die circa quartam Basilidus Petrus filius legitimus Romanus Brugger et Johanna Banken ex eadem in Noerle habitantibus. Nuperunt Petrus Brugger ex Noerle cum Johanne Cornelius van der Meer ex Noerle et Johanna van der Meer ex Winnegem.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Adriaen Brugger

Cornelius van der Meer

Haec est signum Franciscus Salubris de Noerle non post decembris.

Octava Decembris circa septimanam septimanam natalis est in Noerle et eadem die circa medium decembris Basilidus Petrus filius legitimus Cornelius van der Meer ex Baal et Johanna Banken ex Noerle in Noerle habitantibus. Nuperunt Petrus decker ex Noerle et Dingna Grijckx ex Noerle.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Haec est signum Cornelii van der Meer de Noerle non post decembris.

Haec est signum Petri Grijckx de Noerle non post decembris.

Dingna Grijckx

Prima Decembris circa primam meridiana natalis est in Noerle et eadem die circa quintam septimanam Basilidus Petrus filius legitimus Cornelius van der Meer ex Baal et Johanna Banken ex Noerle in Noerle habitantibus. Nuperunt Christiaan Marinus ex Noerle et Johanna Banken ex Noerle.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

van der Meer

Christiaan Marinus

Maria Cornelis emmen

Prima Octava Decembris circa septimanam septimanam natalis est in Noerle et eadem die circa undecimam meridiana Basilidus Petrus filius legitimus Cornelius van der Meer ex Noerle et Johanna Banken ex Noerle in Noerle habitantibus. Nuperunt Matthijs Verhagen ex Noerle cum Johanne Romanus Janzen ex Noerle et Catharina Hollander ex Noerle.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Adriaen Grijckx

Prima Decembris circa septimanam septimanam natalis est in Noerle et eadem die circa nonam meridiana Basilidus Petrus filius legitimus Cornelius van der Meer et Johanna Banken ex Noerle.

Cornelius van der Meer et Johanna Banken ex Noerle.

Nuperunt Cornelius van der Meer et Johanna Banken ex Noerle.

Haec est signum Cornelii van der Meer de Noerle non post decembris.

Cornelius Antonij Grijckx

Barbara van Mechelen

1795

Quarta Januarii circa octavam septimanam natalis est in Noerle et eadem die circa primam meridiana Basilidus Petrus filius legitimus Cornelius van der Meer et Johanna Banken ex Noerle in Noerle habitantibus. Nuperunt Cornelius van der Meer et Johanna Banken ex Noerle.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Johannes Grijckx

Haec est signum Cornelii van der Meer de Noerle non post decembris.

Johanna Grijckx

Prima Januarii circa primam meridiana natalis est in Noerle et eadem die circa nonam prima Basilidus Petrus filius legitimus Romanus Brugger et Johanna Banken ex Noerle in Noerle habitantibus. Nuperunt Petrus van Grijckx ex Noerle et Dingna van Grijckx ex Noerle.

St. Franciscus Salubris cap. a. p. l. l. l.

Cornelius

hollanders
peeter van ginoven
ingenane vangerzen

vigesima prima Januarii, circa quartam matutinam nata est in Meerle
et eadem die baptisata Cornelis filia legitima Jacobi Breun
sive infra. Cornelia

vigesima tertia circa septimam vespertinam natus est in Meerle et
vigesima quarta baptisatus Cornelius filius legitimus Boerari
Joeten ex Meerle et Maria Jansen ex iniqueten in Meerle habitantium.
Subceperunt Cornelius Jansen et Catharina Keyser ex Munderhoud
et Franciscus Saleius cap. assistens.
adriaen wooten

C B Jansen
+ hoc est signum Catharina Keyser de Scriben non parte ducunt

vigesima prima Januarii circa octavam ante meridiem nata est
et eadem die circa meridiem baptisata Anna Maria filia legitimus
Matthaei Jansen et Maria van de Velde conjugum in Meerle
habitantium subceperunt Cornelius Jansen et Mariana Jansen
cujus loco Maria verschueren. Anna Maria
et Franciscus Saleius cap. assistens

Cornelis Joseph Jansen materis Jansen
marie verschueren

trigesima prima Januarii circa octavam ante meridiem nata est et eadem
die circa meridiem baptisata sub conditione patris ab oblatione Anna
Cornelia filia legitima Matthaei Jansen et Maria van de Velde conjugum
in Meerle habitantium subceperunt Cornelius van Beckhoven et Maria van
Beekhoven. Anna Cornelia

et Franciscus Saleius cap. assistens
materis Jansen
Cornelis van Beckhoven
marie Cornelis van Beckhoven

prima Februarii sub conditione Baptisatus est, prout Baptisatus a ministro
acatholicis Joannes filius Joannis Cappello et Mariae de Sint ex Broyt
a calvinismo conversus ad fidem Catholicam, subceperunt Franciscus
van der Sande ex Meerle. Joannes

et Franciscus Saleius cap. assistens
Johannes Kappelo

Franciscus van der Sande

septima Februarii circa vespertinam nata est in Meerle et octava quidem
baptisata Jacoba filia legitima Stephani Kullen et Cornelia Jansen
conjugum in Meerle habitantium subceperunt Joannes Jansen et Catharina
Kullen cujus loco Johanna Vermeulen. Jacoba

et Franciscus Saleius cap. assistens
Steven Rütten

Joannes Gijbers

+ hoc est signum Johanna Vermeulen de Scriben non parte ducunt.

prima octava Februarii circa primam matutinam natus est in Meerle et eadem
die circa primam baptisatus Henricus filius legitimus Petri Jacobs et Joanne
Crispianen conjugum in Meerle habitantium subceperunt Joannes Gijbers
et Margareta Keyser cujus loco Catharina Jansen. Henricus

et Franciscus Saleius cap. assistens

+ hoc est signum Petrus Jacobs de Scriben non parte ducunt.

Johannes Christianus

prima quinta Martii circa meridiem primo meridiano nata est in Meerle
et eadem die circa quintam vespertinam baptisata Anna Catharina Schrickx
filia legitima Christiani Huberti Schrickx et Elisabethe van Beekhoven
ex Meerle et in Meerle habitantium legitimorum conjugum subceperunt
Christianus Jacobus Schrickx ex R. Bergen et Elisabethe van den Houselaer
ex Meerle. Anna Catharina

et Franciscus Saleius cap. assistens
Christiaan Schrickx
Christianus Jacobus Schrickx
Elisabethe van den Houselaer

50
Vigesima octava Martii ante Mercurium Natus est in Noerle et eadem die
Baptizatus circa horam. Na. septimanam Joannes sicut baptizatus Henrici
Luijthij ex haec principis Anna van der Bergt conjugum
in Noerle habitantium. Inceperunt Henricus van der Bergt ex catholice
in Flandria et Dignus Geraent eius sicut Maria Emme ex Noerle.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Henricus moit heit
Joannes

Maria Emme

Septima Aprilis circa octava Nativitatis nota est in Noerle et octava Aprilis
Baptizata est Joana sicut legitima Joannis van Baet et Petrus
Merck in Noerle habitantium. Inceperunt Cornelius Merck et
Maria Gommer.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Joanna

Joannes
Noerle
23 April 1795

Septima quinta Aprilis Natus est in Noerle et eadem die Baptizatus
est Joannes sicut Henricus ex Noerle et Antonia Christiana
Marjijnse ex Noerle legitimum conjugum. Inceperunt Henricus
Gommer Boeren et Jacoba Marjijnse ex Noerle.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Joannes
Boeren peeter hermans

Henrick Gommer Boeren

+ hoc est signum Jacobi Marjijnse de Senbere non posse dicentis

Decima octava Maji Natus est in Noerle et eadem die Baptizatus
Joannes sicut legitimus Antonii Brandels ex Noerle et Anna
van der Bergt ex catholice conjugum. Inceperunt Antonius van der
Kensvelaer ex Noerle et Maria Brandels ex catholice.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Joannes

+ hoc est signum Antonii Brandels de Senbere non posse dicentis
Guirincus van der Coekelaer

+ hoc est signum Maria Brandels de Senbere non posse dicentis

Vigesima prima Januarii circa quintam. Malutinam. Natus est in Noerle
et eadem die Baptizata Cornelia sicut legitima sicut Boeren ex Noerle
Joanne vester ex Alindenhout conjugum. Inceperunt sicut sicut
Cornelius Boere ex Noerle sicut et Cornelia van der Sande ex Noerle

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Cornelia
Jacobus Boeren

Cornelius Boeren

Cornelia van der Sande

Vigesima tertia Maji circa prima die Mercurii ante Mercurium Natus est in Noerle
et eadem die Baptizatus Henricus sicut legitimus Joannis vester et Antonia
Schoonmaeker in Noerle habitantium legitimum conjugum. Inceperunt
Petrus Schoonmaeker et Catharina vester.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Henricus

van der Sande

petter schoonmaeker

+ hoc est signum Catharina vester de Senbere non posse dicentis

Vigesima octava Maji circa octava Mercurii ante Mercurium in Noerle
Baptizata est Joana sicut legitima Henricus sicut legitima
Antonius van der Bergt ex catholice et Hendrica vester ex
Noerle sicut Joannes sicut et Cornelia
van der Kensvelaer ex Noerle sicut.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Henricus

Johannis Tibos

Cornelia van der Kensvelaer.

Quarta Junij circa quinta Malutinam in Noerle Baptizatus est eadem die
Henricus sicut legitimus Henricus sicut legitimus Henricus sicut legitimus
Lijten et Maria sicut legitimus ex catholice. Inceperunt Henricus
Lijten ex Noerle sicut et Maria sicut legitimus.

Et Franciscus Salubus cap. a. p. sicut
Henricus

+ hoc est signum Henricus sicut legitimus de Senbere non posse dicentis
Henrickus Claassen

... et eadem die baptizatus Cornelius filius legitimus Petri et Thome
Janssen Conjugum in Mare habitantium. Inceptorum Thome
Janssen Janssen et Corneilus de Rysen et Johanna Schullen
in Mare habitantibus.

Actum in ...
Adriacum Cornelius regis
Benedictus ...

Decima Sexta Julij circa undecimam vespertinam nata
in Meeste et Decima Septima ejusdem Baptistata est Maria
Catharina filia legitima Egidii Janssen ex Sunder et
Anna Maria Joris ex Meeste. Conjugum in Meeste ha-
bitantium. Inceptorum Jacobus Geerden et Maria Dom-
ambo ex Meeste.

Th. Otto ex Swalowe inferiori loco Pastoris.

Egidius Janssen

Jacobus Geerden

Maria Domer

... et eadem die baptizatus ...
... et Thome ...
... et Johanna ...

Adriacum van Borel

Maria graemada

1795

Decima octava Augusti circa quintam vespertinam nata et
baptizata Jacoba filia legitima Petri de Kromsch et Maria
Conjugum in Meeste habitantium. Inceptorum Johanna Deckers ex
Lij. Berou et Johanna Deckers ex ...

Actum in ...
Adriacum Konick
Jan Deckers

... et eadem die baptizata est Johanna
... et Johanna ...
... et Johanna ...

tertia Septembris circa sextam vespertinam nata et in Meeste
et eadem die baptizatus Jacobus filius legitimus Joannis
et Catharina Domus ex Meeste et Johanna ...

Actum in ...
Johannes Beeter Mouten
Jan Cornelis Mouten

elizabeth Schelling

Quinta Septembris circa tertiam vespertinam nata et in Meeste
et eadem die baptizata Johanna filia legitima Petri
Legitimis Antonii Verbeuren ex Meeste et Doornia ...

Actum in ...
Johannes ...

1 regesima Novembrii. Baptizata est sub conditione. Prus Baptizata
 erat a ministro a catholico Maria jork filia militaris nata in an
 hamurcensi aetatis viginti quinque annorum, filia Legationis
 Henrici jork gortummiensis et Ammericae de groot utriusque
 conjugum habitantium in etten: fuerat Prus de secla castimian
 Inceperunt Michael Robyn et Catharina de Jaspers habitante
 in etten

D. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris
 hoc est signum + Maria jork. dicitur
 non posse scribere

Michel Robier

Catharina Jaspers

Prima decembris circa horam tertiam
 P. Ammericam nata est in marcle et secunda sub conditione
 Baptizata Anna Maria jura Legitima. Pater et mater
 gortummiensis habitant in marcle. Inceperunt
 A. Severus Pater gortummiensis habitant in marcle et Maria Pater
 habitant in Wotel

Anna Maria

D. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Adriana gortum

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Prima decembris circa horam tertiam. Probationem nata est in marcle
 et eadem die baptizata Mariana filia legitima Marini Manic
 ex Chraam et Joanne Marjussen ex Duct conjugum. Inceperunt
 Maricus Manic typus loco Maricus janssen ex trog tracten
 et Mariana Manic ex Chraam

Mariana

A. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris

Marynis mannic Adriani janssens

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Regesima prima Decembris hora prima et pertina nata est et
 secunda decembris baptizata Maria jura legitima
 Joannis Baptista Manic ex Cath. et Maria Catharina
 Manic ex Wotel conjugum. Inceperunt Maricus de
 Meer et Maria Hoffkens ex Wotel. Maria
 A. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris

Joannes Battis thuy

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Maice Hoffkens

Regesima quarta februarii nata est in marcle et eadem die
 sub conditione Prus ab oblatrice baptizata Franciscus
 Maricus filius legitimus Cornelia Immerchelt ex Meer
 et Anna Cornelia Verbeurde ex Chraam conjugum. Inceperunt
 habitant in marcle. Inceperunt Joannes Verbeurde et Elisabeth
 Verbeurde.

Franciscus Immerchelt

A. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Joannis Verbeurde

Elisabet van Beurden

Regesima quarta februarii in marcle baptizata est sub conditione
 Prus a ministro a catholico Anna Maria jura legitima
 Baggerman ex Werkendam et Maria de Meer ex Warfhuizen
 in hollandia aetatis sua 36 annorum habitant in marcle
 fuerat Prus de secla Calcutiana. Inceperunt
 Durieux et Maria Brendels.

Anna Maria

A. Franciscus Bredanus cap. adst. D. Pastoris

+ hoc est signum. adst. dicitur non posse scribere non posse

Maria Brendels

Septima nona Decembris circa septemdecimianam natus est in puer
et eadem die Baptizatus est, benedictus Florianus filius legitimus
Cornelii benedicti Rysseus ex Wynegem Aerilla et Romana
Maria Tomen ex aliquatenus Conjugum in Incepunt Florian
Rysseus ex Wynegem supra loco Petrus Tomani janssens et
Floriana Florian Tomen ex aliquatenus

Ab Francisco Salcius cap. assistent
Carolus benedictus Ingeles

Secundo Janus
Septima prima Decembris natus est in Meerle et eadem die Baptizatus
Florianus filius legitimus Joannis Janus ex Bellemond et Maria
Gertrudis ex Meerle Conjugum in Incepunt Franciscus
Gertrudis ex Meerle Jans et Joanna Cecilia Gertrud
ex Beverend

Ab Francisco Salcius cap. assistent
Jan Jansen
+ hoc est Joannem Francisci Gertrudis de Sribere non patercentet
Joanna Cecilia Gertrud

1796
Secunda Januarii Natus est in Meerle et eadem die Baptizatus
Gerardus filius legitimus Wilhelmi C. Vlaeminckx ex quinquen
Joh. Elisabetha Verheyen ex Meerle Conjugum in Incepunt
Gerardus Laurij Jans et Barbara Vlaeminckx

Ab Francisco Salcius cap. assistent
+ hoc est Joannem Wilhelmi C. Vlaeminckx de Sribere non patercentet
Gerardus Laurij Jans
hoc est Joannem Barbara Vlaeminckx de Sribere non patercentet

Liber Hospitalium Ecclesie de Meerle 1796 94
Secunda Januarii nata est in Meerle et eadem die Baptizata
Joanna filia legitima Henrica Christaen. et Helonulle
Van Baet legitimum Conjugum in Incepunt
Van Baet supra loco Carolus K. Jans et Joanna Van Baet
Dier ex Meerle et Mater ex Baet herlog

Ab Francisco Salcius cap. assistent
Hendrik Christaensen
Carolus K. Jans
Joanna Christaensen
Septima Januarii nata est Baptizata est Elisabetha
Legitima Joannis Van den Conwelher ex Meerle et
Hercia Wouters ex Worlet in Incepunt Jacobus Ludeker
et Cornelia Van den Broek

Ab Francisco Salcius cap. assistent
Guaricus Hendricus Conwelher
Jacobus Simons

+ hoc est Joannem Conwelher van den Broek et Helonulle in patercentet
Proxima Januarii nata est in Meerle et eadem die Baptizata
est Maria Maria filia legitima Floriani Jansen et Maria
Lodovikus Dier ex Meerle et Mater ex Meerle in Incepunt
Joannem Jansen et Anna Maria Lodeker

Ab Francisco Salcius cap. assistent
Auriana Boerer
Jan Jans
Anna Maria Jacobus Loosterman

Virgama prima Januarii Natus est in Mercle et vocatur
homo Baptista Petrus filius Lechmuis Nuteris
et Mariae Scherrie pariter ex locutione pater vero
Meric; et mater dicitur Petrus Luyt et amia Colbaer
vener.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
+ hoc est. Petrus Antonii Luyt

adriacii ruijs

annuata in adre

Virgama prima Baptista est pater Mercurius Lambertus
legitimus Petrus deken ex Maria et Mariae deken ex
Wesvaten conjugum; subleperunt Lambertus deken et Maria
Maria deken.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
+ hoc est. Petrus Antonii Luyt

riccius Boerens

hendrina hollandens

Virgama prima Baptista est pater Johannes Baptista
legitimus Maria deken ex Willebrord et Maria deken
deken ex Hendrina conjugum; subleperunt Petrus
deken et Maria deken deken.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
Marguis De Noer ex Rijkswissel
Wandaen vvels

Annaelabdh wouters

Virgama prima Baptista est pater Mercurius Lambertus
legitimus Petrus deken ex Maria et Mariae deken ex
Wesvaten conjugum; subleperunt Lambertus deken et Maria
Maria deken.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
+ hoc est. Petrus Antonii Luyt

Virgama quinta Aprilis ante Mercurium Baptista est pater Johannes
legitimus Petrus deken ex Maria et Hendrina deken ex
conjugum; subleperunt Cornelius van Gilt caput hoc pater van
den Kerselaer et Hendrina Maria van Gilt.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
+ hoc est. Petrus Antonii Luyt

q. vanden coimelaer

Virgama sexta Aprilis ante Mercurium Baptista est pater Antonia
legitimus Petrus deken ex Maria et Maria deken ex
conjugum; subleperunt Cornelius deken et Hendrina deken.

frat. Franciscus Salubus cap. a. h. l. e. u. t.
+ hoc est. Petrus Antonii Luyt

Vigesima sexta prox ante meridiem baptizatus est Gerardus filius
Gerardi Rekers, Dierici et Anne Mariae filij ex eorum hunc legitimum
Conjugium: Inceperunt Joannes Thij cum suo carolo Lijpen
et Joanna Weterings.

At Francisus Salvis ut supra Gerardus

Septima junij ante meridiem baptizatus est Joannes Henricus filius
Legitimus Henrici Govers et Joanne Mariane Mericane conjugum
ambo ex Maerle: Inceperunt Cornelius Renerckx et Catharina
Verheijen

At Francisus Salvis ut supra Joannes Henricus

Undecima junij ante meridiem baptizatus est Robertus filius legitimus
Remondus Vermeere et Mariane Johi ~~Meremans~~ Ambo ex Maerle
Legitimum Conjugium: Inceperunt Robertus Meremans et Joanne
Lomp.

At Francisus Salvis ut supra Robertus

+ hoc est signum Clementis Vermeere
+ hoc est signum Johi Meremans
joanna coens

Decima sexta junij ante meridiem baptizatus est Christianus filius
Legitimus Joannis Cornelii Rekers ex Maerle et Correlie Joannis
Meremans ex Maerle conjugum. Inceperunt Cornelius Mortens ex Maerle
et Joanne Winderen ~~Winderen~~ ex Maerle

At Francisus Salvis ut supra Christianus

Vigesima quarta junij ante meridiem baptizatus est Joannes Francisus filius
Legitimus Antonii Francisus Mortens et Mariae Elisabethe Drosers
Pater ex Middelburg, Mater vero ex Wierde Legitimum Conjugium. Inceperunt
Cornelius Johi Jacobus et Salvia Joachi Loosterman

At Francisus Salvis cap ut supra Joannes Francisus
+ hoc est signum Antonii Mortens de scribere per parte ducens.

Cornelius peder jakob
salvia iacobus loosterman sm

Vigesima quarta junij circa octavam de speritiam baptizatus est
Henricus filius legitimus Joannis Joes ex Maer et Maria
Verschueren ex Maerle conjugum. Inceperunt Henricus Schellekens
et Mariana Joes.

At Francisus Salvis ut supra Henricus

Jan. paterius Joes
henrick schellekens
adriana Joes

Vigesima junij circa 12 meridiana baptizatus est
Cornelius filius legitimus Jacobi van gabelt ex
Junkers et Rogiane Marjense ex Maerle conjugum.
Inceperunt Cornelius Marjense et Maria
Junkers.

At Francisus Salvis ut supra Cornelius

Jacobus van Castel

Christiaan marjense

maria graumans

Decima octava Julij ante meridiem natus est et eadem die post
meridiem baptizatus est Gerardus filius legitimus Matthei
Legers ex Maer et Barbara Stammeke ex Middelburg conjugum.
Inceperunt Gerardus Jan Joes et Joanna
Cinters.

At Francisus Salvis cap deservitas
mattheus Legers

+ hoc est signum Joanne Cinters de scribere per parte ducens
geraert Jan Joes

Maxima Secunda hora prima meridiana natus est et
Eadem die Baptizatus Joannes filius Carolus Matthaei
Van Doel ex Maria et Joanne Mousen ex parte Legiti
morum conjugum. Susceperunt Joannes Mousen et
Anna Verhoeven.

Acta Praesentis Sacerdotis cap. Testator
+ hoc est Sponsus Joannes Van Doel
Joannes Cornelis Mousen
Johanna Matheus Verhoeven

Nona hora circa decimanam de meridiana natus est et decima quarta
die Baptizatus Petrus filius legitimus Joannis Petri Van Baal ex
Maria et Petronella Cornelia Mousen ex parte Legitimorum conjugum
Susceperunt Petrus Van Baal et Maria Van Baal.

Acta Praesentis Sacerdotis cap. Testator
+ hoc est Sponsus Petrus Van Baal
Adriaen Peter van Baal

Maxima hora circa quartam meridiana natus est et eadem
die Baptizatus Henricus filius legitimus Jacobus Peter et
Anna Maria Muhlken pater est ex Dijkhorst et pater
Legitimorum conjugum. Susceperunt Josephus Morten
et Maria Catharina Gijbrecht.

Acta Praesentis Sacerdotis cap. Testator
+ hoc est Sponsus Henricus Morten
+ Maria Catharina Gijbrecht
Jacobus Gijbrecht

Decima quinta hora circa horam nonam ante meridiana
Natus est et eadem die Baptizatus Joanna Maria filia
Legitima Francisci Van Riel et Marianne Verbeek pater
ex Anna Mousen ex parte Legitimorum. Susceperunt Petrus
Van Riel et Cornelia Van Riel.

Acta Praesentis Sacerdotis cap. Testator
+ hoc est Sponsus Franciscus Van Riel
+ hoc est Sponsa Petrus Van Riel de Dijkhorst non per Testator

Quarta hora circa horam meridiana natus est et eadem
die Baptizatus Joannes filius Petri Van Baal ex parte Legitimorum
ex Minderhout et Anna Catharina Kuismae pater ex
Maria Legitimorum conjugum. Susceperunt Cornelius
Van Minderhout et Antonia Kuismae.

Acta Praesentis Sacerdotis cap. Testator
+ hoc est Sponsus Petrus Van Baal de Dijkhorst
Cornelis van Baal
Antonius Kuismae

Die undecima Novemb 1796 natus
est hora 9 ante meridiana et eadem die
Baptizatus est Joannes filius Petri
Jacobus ex Minderhout, et Joanna
Christiana ex Maria Legitimorum
conjugum. Susceperunt Cornelius Kuismae
et Petronella Van Baal. Sponsa
vidua scribere potest. Signaturam
aliquorum P. Van Baal
J. Van Baal pastor in mente

28 Actus panis p[ro]p[ri]i, qui debent h[ab]eri,
Scriptus est p[ro]p[ri]o errore post 4^{am} Septembris

29 Gerardus Van Gaalen, filius legitimus
Joannis Baptiste et Margaretae Van den
Caunelae, conjugum de Meule, baptizatus
29 hujus, matris h[ab]ere simul nocturnae
Susceperunt Gerardus Van Gaalen,
Martha Theresia Wouters

J. B. van Gaalen p[ro]curator van Gaalen
M. A. Wouters J. van Hal pastor a.
Meule

29 Anna Cornelia Timmermans, filia legitima
Henrici, ex Etten, et Petronilla Rutton ex
Meule conjugum baptizata est 29 Decembris
1796, nata hujus die hora octava post
meridiam: Susceperunt Adrianus Janssens, et Anna
Cornelia Janssens, maritus et mater eadem
nunt, signaturae eisdem

J. Timmermans p[ro]curator Janssens
Decembris J. L. van Hal pastor a.
Meule

10 Jacoba Louwers, filia legitima Joannis Antropij
et Feliciae Van Paer, est spiritibus legitimis
conjugum: Susceperunt Adrianus Janssens, et Petronilla
Van Baal p[ro]curator et Isabella Louwers

J. Louwers, A. Janssens
J. Van Baal
J. L. van Hal pastor a. Meule

24 Decemb[ris] hora 6 vespertina nata et 25 nata
est Joanna Joh[anna] Cornelia Verschuurin p[ro]p[ri]a
m[ater] in Meule dea Rybergen, et Cornelia
Schiffers ex Rybergen conjugum: Susceperunt
Adrianus Cornelia Verschuurin habitans in Rybergen
et Maria Cornelia Van ten Hattens in Rybergen
Corn. Verschuurin signatura patris
A. Schiffers signatura matris J. L. van Hal pastor
a. Meule

December 1796

Joannes Franciscus Schrijvers, filius legitimus
ex legit. Maria Anna Landeroy son van Minder
Cornelii conjugum, baptizatus est 28 Novem 1796,
natus hora nocturna: Suseptores
joannis Landeroy son, et Anna Cornelia
Surfaes solus matris scribere valet sic, natura
x patris et x signatura matris J. Landryssen

L. van Hal pastor in Meule

Antonius Stalions, filius legitimus Aniani
ex Meir, et Maria Catharina Gommers etiam ex
Meir conjugum, baptizatus est 29 Decem 1796
natus hora 10²: Suseptores Henricus
Gommers, et Johanna Meirtonis de Seelkens Hegommers
x signatura matris qua scribere nequit
L. van Hal pastor in Meule

Henricus, filius legitimus Joannis, filii ex Maria
et Maria Catharina Seelkens ex Meirle conjugum baptizatus
est 29 Martii 1797

Registrum Baptismale

Ecclesia Parochialis Sanctissimi Salvatoris in Meerle

Inchoatum a Rev. Patre Francisco Salatio
Cap. ex Borsbeek Deservitore Anno Domini
1796.

In Augusto 1796.

Decima quinta Augusti nata est et eadem die circa
meridiam baptizata Joanna Maria filia legitima
Francisci Van Rice ex Rega principis et Arione
Verbeek ex Meerle conjugum susceperunt Petrus Van
Rice et Cornelia Van Rice
Joanna Maria
S. Franc. Sal. Deservitor

Quarta Septembris circa Octavam Matutinam natus
est et eadem die baptizatus Joannes filius legitimus
Petri Cornelii Van den Schercken ex Minderhout et
Anne Catharina Raeymackers ex Meir legitimam
conjugum susceperunt Cornelius Van Hooydenck et
Antonia Raeymackers
S. Franc. ut supra Joannes

Vigesima Secunda Julii hora prima meridiana natus
est et eadem die baptizatus Joannes filius legitimus
Matthaei Van Boxel ex Meir et Joanne Mouden ex Meerle
legitimam conjugum susceperunt Joannes Mouden et
Joanna Verhoeven
S. Franc. ut supra Joannes

Secunda Octobris hora decima Vespertina natus est et est 29. November 1796. natus pater hora 3^{ta} post meridiem
 30. ejusdem Cap: sub conditione ut pater prius Bapti ab
 oblitricis joanna Maes Joannis Baptistae filius legitimus
 Josephi Mees ex Minderhout et Cornelie Vander Sande
 ex Meere legitimorum conjugum susceperunt Joes. Bapti
 der Sande et Adriana Maria van der Sande habitante
 in Meere

Stand: ut supra Joes. Bapti

Nona die circa decimam vespertinam natus est
 et decima ejusdem Captivatus Adrianus filius legitimus
 Joannis Petri Van Baal ex Meir et Petronella Cornelia
 Mertens ex Meir legitimorum conjugum susceperunt
 Adrianus Van Baal et Adriana Van Steenwijk

Stand: ut supra Adrianus

Vigesima tertia die circa quartam matutinam
 natus est et eadem die Cap: Henricus filius legitimus
 Jacobi Elen et Annae Mariae michielzen pater ex
 tykerwerse legitimorum conjugum susceperunt Josephus
 Mees et Maria Catharina Gysbrecht

Stand: ut supra Henricus

In Mense Novembri
 11. Die undecima Novembri natus est hora ^{ante} 9^{ta} meridiam et
 eadem die Captivatus est joannes filius Petri Jacobi ex
 Wilequaten et joanne Christiaensen ex Meere legitimorum
 conjugum susceperunt Cornelius Jacobi et Petronilla Van
 Baal sola Matutina scribit potest signatura reliquorum

29. Gerardus Van Gaalen filius legitimus Joannis Baptistae
 et Digna van der Koudelaer conjugum ex Meere
 Cap: est 29. Novembri 1796. natus hodie hora 4^{ta} nocturna
 susceperunt Gerardus Van Gaalen et Maria Theresia Bouter
 J. L. Van Hal pastor in Meere

100
 102
 Anna Cornelia Fimmermans filia legitima Henrici ex
 Otten et Petronilla Rutton ex Meere conjugum Captivatus
 susceptores Adrianus Janssens et Anna Cornelia Snijders ma-
 trina sola scribere nequit signatura ejusdem
 J. L. Van Hal Pastor

Decembris 1796.

Jacoba Louwers filia legitima Joannis Antwerpian-
 sis et Helena Van Poer ex Meere legitimorum conjugum
 Captivatus est 10. Decembris 1796. susceptores Adrianus Janssens
 et Petronilla Van Baal Jacobella Louwers
 J. L. Van Hal Pastor

Vigesima quarta hora 6. Vespertina natus et 23 Captivatus
 est joanna filia Cornelii Verschueren gratioris minoris
 ex Meere ex Reijbergen conjugum susceperunt Corrojne
 Cornelia Sererbynen ex Reijbergen conjugum susceperunt
 Adrianus Cornelii Verschueren habitans in Reijbergen
 et Maria Cornelia Nuyten habitans in Reijbergen
 J. L. Van Hal Pastor

28. Joannes Franciscus Schryvers filius legitimus
 Cornelii ex Elen et Mariae Annae Lauwerijssen
 ex Minderhout conjugum Cap: est 28. Decembri 1796.
 Natus hodie hora 4^{ta} nocturna susceptores joannes
 Lauwerijssen et Anna Cornelia Sarfaes
 J. L. Van Hal pastor

29. Antonius Baelkens filius legitimus Adriani
 ex Meir et Mariae Catharinae Gommers etiam ex
 Meir conjugum Captivatus est 29. Decembri 1796. natus
 hodie hora 10^{ta} susceptores Henricus Gommers
 et Petronilla Mertens
 J. L. Van Hal pastor

1796

Vigima aprilis Baptus est Cornelius filius joanni Baptiste van
Meubelen et Mariae petri Verre ex Meerle

Vigima quarta aprilis Baptus est Lambertus filius adriani vater
ex Meerle et maria jansen ex a leguoter

Vigima quinta aprilis Baptus est joannes ^{adrianus} adriansen ex Meerle
et goerdina smolders ex ginnehen

Vigima sexta aprilis Baptus est anthonia filia Henrici vater
Boeren ex Meerle et maria lenaert ex Meerle

Vigima octava maji Baptus est Gerardus filius goerardi Reu Hers
Bledanil et anno mbera thijde ex sterhout

Vigima maji Baptus est joannes Henricus filius Henrici
goerdi et joanne adriani adriansen ex Meerle

Vigima junii Baptus est Petrus filius Leonardus Merwede
et adriana petri Verreman

Vigima sexta Baptus est christianus filius joanne vater
Hafers ex Meerle et et jenne lie joanne vater
ex Meerle

Vigima quarta julii Baptus est joannes franciscus filius
Anthonii francisci Morten ex Minder hooft et
mariae elizabetha vater ex Meerle

Henricus filius Christiani, jasper et Maria Theres
Jansz ambo ex Meerle, Baptizatus est 18 decembris,
natus 27 ejusdem circa 8 van de pertinam in
susceptores Joannes van telt et Maria Jacobs
Franciscus Salcius cap. ex commissione

Mariana filia legitima Antonii Hendrickx
ex Elspet in geerna et Catharina Joannis
Hollanders ex Meerle legitimorum conjugum baptiz
19 Decembrij 1797 susceptores Henricus Muijshout, et Abria
Leyser

Joanna filia legitima Gerardus Waltheri
Henkens ex Minderhout et Joanne potius
Nuyten ex Gornelone legitimorum conjugum
Baptizata est 20 Decembris 1797 nata pruden
tia 5 post meridiem in Meerle: susceptores
Jan Franciscus van Hest, et Joana
Wouter Goraert

Joanna Henkens
20 Dec 1797

Cornelis filius legitimus Clementis van Monden
ex Meerle et Mariana petra Heremans
etiam ex Meerle baptizata est 20 Decembris 1797
nata pruden tia 7 post meridiem in Meerle: susceptores
Anna Catharina Nechelen

Anna Maria filia legitima Adrian
Loots ex Rhetia et Maria Catharina
Golds et huanoltance legitimorum conjugum
Baptizata est 5 Janua 1798 nata pruden
tia 7 post meridiem in Meerle: susceptores Martinus Gold
et Anna Maria Leyser

Registrum Baptizatorum
Parochia de Meerle

Joanna Doeren, filia legitima Jacobi et Joanne
Voeten Baptizata est 25 Octobris 1797 nata
pruden tia 2 post meridiem in Meerle hodie, susceptores
Adrianus Venius et Maria Josephina Gouda
et ux. Maria Quay, que tenent pro Joana Maria

Van der Landen et Joanne
Joanna Restormans filia legitima Minna Cornelis
Restormans et Cornelia Maria Gockelbaert
legitimorum conjugum
Joanna

Maria Wagemakers ex Minderhout et Cornelia
annorum ux. Clementis Bruycke obiit 8 Martii
1798

Registram Baptizatorum in this locat. parochia
Meerle cum Mellelimi Leptingen totidem
Abnagesim. Septim.
Novemb 1797

Anna Margriete filia legitima Joannis et Maria
et Mariana Vandaelindon ex Gornelone legitimorum
conjugum, baptizata est 13 Nov 1797 nata hodie
pruden tia 7 post meridiem in Meerle: susceptores Joannes
Custers loco Gerardus Lauerjden, et Maria Lenacate
loco Anna Gansou Lindon

Decemb
Ella Cathol filia legitima Arantius van Riel
ex Joannes hagen, et Mariana Verbeul ex Meerle
baptizata est 10 Decembris 1797 nata hodie pruden
tia 7 post meridiem in Meerle: susceptores Antonius Antonidesen loco
Jacobi Van tleen, et Maria de Hest loco Cornelia Van Riel

105
parochia
Meerle
Syna
Lous
1797
horam
oblate
i
1797
ius
ia
ius
in
1797
ius

Feb 1798

Secunda februarii 1798 circa horam de nocte
post mensuram nata et eadem die sub conditione
capitata a chirurgo Verbuuden
in partu Cornelia filia legitima Jacobi Verbeek
et Martae Antonette Dielen ex Rysbergen, quam
susceperunt Cornelius Verbeek, et Johanna
Laurentii Vandou caudolae
Cornelia

Quarta februarii 1798 circa horam septimanam
nata et quinta hujus baptizata Anna Cornelia
filia legitima Marinus Moon, et Johanna Verdel
et Maria Catharina Wilhelmsa Brecht, quam
susceperunt Cornelius Boeren, et Theresia
Wouters Anna Cornelia

Martius 1798

9 Martii 1798 Anna Cornelia circa medium
tertium natus est Cornelius filius legitimus
Joannis Cornelii Vandou Ledere et Rysbergen
et Mariae Mariae Vandou Ledere ex Merle
habitantium sub Merle: susceperunt Joannes
Vandou Sanden et Catharina Wilhelmsa Voeten
habitans in Rysbergen pro qua respondit
Henricus Adriani Smolde

Maria 13 Martii 1798 hora 7 respicientia, et die decimo
quarta post mensuram capitata est Maria
filia legitima Josephi Meens ex Mindochum,
et Cornelia Joannis Vandou Sanden ex Merle
et habitantium sub Merle: quam susceperunt
Joannes Baptista Vandou Sanden, et Maria
Wignante pro qua respondit Henrica
Smolde Maria

-19 Dec
Joanna de
20 Dec 1798

Secunda februarii 1798 hora septima secundum est mensuram
nata et eadem die sub conditione capitata
Baptista in pluribus Verbeek in partu Cornelia
filia legitima Jacobi Verbeek et Martae
Antonette Dielen ex Rysbergen, quam
susceperunt Cornelius Verbeek, et Johanna
Laurentii Vandou caudolae A Dingemans
Cornelia

Quarta februarii 1798 circa septimanam horam
vespertinam nata et quinta hujus baptizata
Anna Cornelia filia legitima Marini
de Hoon ex Rysbergen et Mariae Catharinae
Wouters ex Brecht, quam susceperunt Cornelius
Boeren et Theresia Wouters A Dingemans

Nona Martii 1798 circa medium tertium
natus est Cornelius filius legitimus
Joannis Joannis Cornely Vandou Ledere
et Rysbergen et Mariae Mariae Vandou Ledere
ex Merle et habitantium sub Merle: susceperunt
Joannes Vandou Sanden et Catharina Wilhelmsa
Voeten habitans in Rysbergen pro qua
respondit Henrica Adriani Smolde
A Dingemans Cornelius
Wouters

Registrum defunctorum Ecclesie
 S. Salvatoris de Meule quorum
 curia auctoritate legitima est
 in Hagebeek Anni 1797

5
2

Cornelia Reysers ex Minderhout uxor
 Joannis Housenock obiit 14 Novemb 1797
 sub Merle et sepulta est 16 Novemb 1797
 et exequia celebrata sunt 27 Novemb
 1797 in Sagello de Hagebeek
 J. Van Hal past
 in Meule

Joannes Van Sijndert ex Ginneken 26 annorum
 filius celeb. Joannis Vansijndert
 et Joanne Van Duijn obiit 24 Nov 1797
 in Meule hora 4 matut et sepultus
 est 26 Junij
 Rode h. Martij Decemb. Celebrata sunt
 exequia J. Van Hal past

Virginita quarta Februarii circa horam tertiam
 promordiana obiit parvula octo struorum
 Van den Kammer et Elisabetha Lambrecht
 Legitima sexta Junij sepulta est A. Dingemans
 Virginita octava Februarii ad vesperam
 libram circa septimum obiit parvula tredecim dierum
 Jacobi Van Schijven et stulticia dilecti et sepulta
 Legitima Martij A. Dingemans

Legit. Baptizatorum

Joanna Jacoba Baoren filia legitima Jacobi et
 Joanne Doeten baptizata est 25 Octob 1797 nata spud
 Hagen in Mindel hora 9: Susceptores uxor Mariana Meurice
 pro Joanne Josephus Meesters Suscepit et uxor Mariana Meurice
 qua tenet pro Joanna Maria Van der Sanden

Joanna Estermans filia legitima Arnoldi Cornelii
 Estermans et Cornelia Maria Gotschalck legitimorum
 conjugum baptizata est 27 Octobris 1797, nata 26 Octob hora
 12 nocturna: Susceptores Josephus Meesters leg. Cornelia
 Estermans, et Mariana Gents loco Anna Catharina
 Gotschalck.

Maria Baegemackers ex Minderhout 76 annorum
 annum uxor Clementis Baegemackers obiit 3 Martij
 1798, et sepulta est 5 Junij in amsterd
 Rode 8 Martij exequia celebrata sunt.

Anna Jacobi Diercke ex Meule et ibidem habitans, ambo in p. d. l.
 testes fuerunt Jacobus Borden et Gommalus Diercke filii agricultorum

Via 16 Martii (via Medium gno-
natus est in mente eadem die
Captivatus est Martinus filius
legitimus Jacobi Benedicti Reyskens
ex) Weynegem et Adriana Maria
Domen de uliquoten, sub Carli
Wysen. Suscepit et Cornelius
Eugene laire, et Catharina Gerardi
Verheyen Martinus

Via decima sexta Martii 1798
Captivatus est Cornelius filius legitimus
Cornelii Van Mechelen et Mariae
et Mariae Cornelii Janssen etiam
et Mariae. Suscepit et Guillelmus
Van Mechelen, et Catharina Ambrons
Loco Antonetta Cornelii Janssen

Maria Mertens filia legitima
Antonii et Mariae de Salosthe
Bredans Captivata est 8 April.
1798, nata primum vesperis hora 7a
Suscepit et Maria Van Gils
Loco Mariae Norberti Wilms
et Adriani Boeren Maria

Octava Maji natus Franciscus circa horam
quartam et eadem die baptizatus est Hen-
ricus filius legitimus Cornelii Jacobi
ex Insequoten et Annice Boeren
Suscepit et Maria Boeren, pro
qua respondet Cornelia Van Gils
Henricus

igesima
Reyskens
est, hic

entis

dientium

decima

in

in

in

in

110

attemon.

gnard, et

Anna Jacobi Diecke in mente et ibidem habitans, ambo in quidem
testes fuerunt Jacobi Bredan et Gommalus Diecke filii agnoscitur

*Agnes una colorata fuit in arce ad vestigium magister
hanc circa scalam obit pariter tredecim diebus
Jacobi de Schimere et stulticia dilecti et sepulta
Secunda Martyr
A Dingenburg
Nepotus*

Adrianus filius legitimus
Cornelii Van Duijn et Anne
Marie Hendriksæ captivatus
est 28 Julii 1798: patrum et matrum
Petrus Spranger, matrina Isabella
Bosson, utriusque loco suscepit
Maria Van Gils
petra Petronella fela legitima petri
Jacobi nati in Wyke et Joanne
Christophano nati in Middelburg
Est 15 Septembris 1798. Susceptores
Nicolaus Jacobus et Josina Vermeulen
utriusque loco suscepit Maria Van Gils
Jacobus filius legitimus Antonii Dierckx
ex Meerde, et Adriane Paulijson
ex Wykeham captivatus est 2 Octobris 1798
inter duos medios prima matris
Susceptores Cornelius Gini habitans
in de Synaert et Joanna Elst ex Sundert
pro quibus respondit Petronella Van Gils
Joanna fela legitima Coraely Embraeght ex
ob Cornelio Van Borden et Chara Baptista
est 28 Octobris 1798. Susceptores Antonius
Sijderf ob Catharina Van Borden
Joannes filius legitimus Adriani van Borden
et Gertrudis van Dique van Gierboven ex
Meerde Baptista est prima Novembrii 1798
Susceptores Adriani Sollaunders et
Adriana van Borden. Domi in Wykeham
28 Octobris 1798. Susceptores Petrus legitimus
Francois de Biffel Petrusalle et Elisabetha
Borden et Meerde

Joanna Martij

A. Dingemans

11 Novembris 1798. hora secunda mane. ⁱⁱⁱ Natus
eadem die baptizatus Jacobus Josephus filius
legitimus Jacobi Schriock ex Wykeham et
Josina Laurentius Van den Buidelaer
hago Principis habitantis in Meerde.
Susceptores Josephus Van Van Mechelen
et Adriana Maria Van Aert.
Jacobus Josephus

vigesima
vigesima
vigesima
est, hic

centis

dicentium

admissionem

in

in

in

in

40

matrimonium

contra ad eum Jacobus van Gils
Anna Jacobi Dierckx ex Meerde et ibidem habitans, ambo ingoerem
testes fuerunt Jacobus Borden et Gommalus Dierckx filii agricultorum

1794 38
Liber matrimonio junctorum in ecclesia Parochiali De
Meule anno millesimo Septingentesimo nonagesimo quarto.

Post Sponsalia et tres proclamationes matrimonium vigesima
quinta februarii contraxerunt Petrus Mathijssen ex Vrijsbergen
et Adriana Gevoest ex Meeste; majores habitantes in Meeste;
testes fuerunt Adrianus van Olmen et Joannes Gevoest, hic
Servus agricola in Meit, ille in Meeste.

„ ex commissione
A. Jacobi assistens R. D. Pastoris.

+ hoc est signum petri mathijssen se scribere non posse dicentis
Adriana Gevoest

+ hoc est signum Adriani van Olmen

+ hoc est signum Joannis Gevoest se scribere non posse dicentium

Post Sponsalia et tres proclamationes matrimonium decima
majo contraxerunt Paulus Mertens ex Meit, habitans in
haga principis, et Joanna Maas ex Meit, habitans in
Meule, majores: testes fuerunt Mathias Baunis
van Bazel, et Gerardus Gude, Servi Agricola cum
habitantes in Meeste.

A. Jacobi assistens ex commissione R. D. Pastoris

+ hoc est signum pauli Mertens

+ hoc est signum Joannae Maas

+ hoc est signum Mathias van Bazel

+ hoc est signum Gerardus Gude se scribere non posse
dicentium.

Post Sponsalia et tres proclamationes decima tertio majo matrimo-
nium contraxerunt Jacobus Bruijn Loveniensis habitans in desynard, et
Anna Jacobi Dieckhe ex Meeste et ibidem habitans; ambo majores:
testes fuerunt Jacobus Borden et Gommalus Dieckhe filii agricolae cum

Anna Maas

A. Dingemans
R. D. Pastoris

A. Jacobs assistens R. D. Pastoris ex Commissione ejus.

Jacobus Truytman
Anna Derckse
antoni boeren

Hoc est signum gommari Dieckx se scribere non posse dic

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium vigesima maj
contraerunt Joannes michaelis verhoeven habitans in Gonnelle
et Catharina Adriani Jansen habitans in Meide, majorennis: b
sunt hucus Jansen in meir, et Adrianus verhoeven in G
neken, habitantes, filii Agrolatum.

A. Jacobs assistens R. D. Pastoris ex ejus commissione

Joannes verhoeven

Hoc est signum anna Catharina Adriani Jansen se scribere non posse
duentis.

henricus jansen
Adriaen Cornelis verhoeven

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium duodecima january 1793
contraerunt Antonius Brockx ex Meerde et Theresia Pauli Jansen
ex Byleboren habitantes in Meerde, majorennis: testis fuerunt Corne
de Jong et Clementinus Vermonden in Meerde habitantes filii Agrolatum.

Hoc est signum Antonii Brockx se scribere non posse dicentis
Cornelis paterboomgh

Hoc est signum Clementini Vermonden se scribere non posse dicentis.

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium vigesima octavo
aprilis 1793 contraerunt Joannes Petri Broekens ex Meer et
Abelha Gommari Boeren ex Meerde majorennis: testis fuerunt
Adrianus Boeren et Cornelius Mertens filii Agrolatum.

Hoc est signum Joannis Petri Broekens se scribere non posse dicentis
Cornelis Cornelis e Mertens
Gommari Boeren

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium octavo May 1793
contraerunt Cornelius van Dine ex Meerle et Anna Maria Schermerhoorn
majorennis: testis fuerunt Adriaen van Dine et Petrus van der Brack
et Abrahams Verbeem.

Hoc est signum Cornelii van Dine se scribere non posse dicentis
Cornelis van Dine

maria anthon crick
Beeter van Dine
Dart he lo meus van Beerder
antoni van der brack

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium decimo juni 1793
contraerunt Gerardus Koeken Broedans et Anna Maria Coyll
testis fuerunt: testis fuerunt Gerardus van Meerde et
Cornelis de Velt ex Meerle.

Hoc est signum Gerardus Koeken se scribere non posse dicentis
Gerardus Koeken

Hoc est signum Anna Maria Coyll se scribere non posse dicentis
Cornelis egedius Meert

Post sponsalia et tres proclamationes matrimonium octavo julio 1793
contraerunt Leonardus Cornelii Vermonde et Theresia Schier
Hermannd ex Meerle majorennis: testis fuerunt Gommari Vermonde
et Cornelius Sprangers ex Meerle.

Hoc est signum Leonardus Vermonde se scribere non posse dicentis
Leonardus Vermonde

Hoc est signum Theresia Schier se scribere non posse dicentis
Cornelis Sprangers

Hoc est signum Cornelii Sprangers se scribere non posse dicentis

Matrimonium et test. proclamationes Matrimonium Contraxerunt
Vigesima quarta Aprilis 1795. Henricus Boeren et Jacobus Schuyt
habitantes in Meule. testis fuerunt Petrus Boeren et Cornelius
Keejen habitantes in Meule. filii agricolarum.

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens.
Hendrick Gommers Beerse
+ hoc est signum Mariae Marijse de scribere non potest dicentes
X hoc est signum Annae Petri Boeren et Cornelii Keejen de scribere non potest dicentes
+ non potest dicentes.

Matrimonium et test. proclamationes Matrimonium Contraxerunt
Decima quarta Januarii 1795. Joannes Baptista Van Mechelen et
Maria Christina Cornelissen habitantes in Meule. testis fuerunt
Cornelius Van Mechelen et Joannes Cornelissen. testis quod hi
est matrimonium de sponsalibus in secundo gradu Consanguinitatis.

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens
Joannes Baptist van Mechelen
+ hoc est signum Mariae Christinae Cornelissen
Cornelius van Mechelen
Joannes Petrus Cornelissen

Matrimonium et test. proclamationes Matrimonium Contraxerunt
Decima quarta Januarii 1795. Petrus Jansen et Anna Elisabetha
Jansen, testis fuerunt Thomas Wellomse et

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens
Petrus Jansen
Anna Elisabetha Jansen
Thomas Wellomse

Septima Januarii post sponsalia et test. proclamationes Matrimonium
Contraxerunt Cornelius Van Bergen ex Woni et Anna Maria
Mertens ex parte Wonia Petri Schuyvers, testis fuerunt Theronius
Mertens et Theronius Jovers.

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens.
Vigesima sexta Januarii post sponsalia et test. proclamationes
Matrimonium Contraxerunt, Christiaan Coijen et Anna
Huybrecht ambo ex Meule. testis fuerunt Jacobus
Huybrecht et Joannes Francken. testis quod hi
est matrimonium de sponsalibus in secundo gradu Consanguinitatis.

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens
Christiaan Coijen
Jobana Hendrick Huybrechts
Jacobus Hendrick Huybrechts
+ hoc est signum Joannis Francken

Matrimonium et test. proclamationes Matrimonium Contraxerunt
Vigesima sexta Januarii post sponsalia et test. proclamationes
Matrimonium Contraxerunt, Josephus Meccil ex Minderpend
et Cornelia Vander Sande, testis fuerunt, Jan Baptist
Van der Sande et Joannes Juyder.

Act. Franciscus Schuyt cap. assistens
Joseph Meccil
Cornelia Van der Sande
J. B. J. Sanden
Joannes Juyder

Post sponsalia et tres proclamationes Nuptialia sexta Januarii
Matrimonium contraxerunt Cornelius Hendrickx ex Meele
et Joanna Govaerts ex Meele testes fuerunt Petrus
Van Sijbert et Joannes Hermans. Nota quod in desponsatione
et nuptiis in tertio gradu affinitatis

P. Franciscus Salecius cap. assistens
Cornelius Hendrickse

X Joanna Govaerts

X hoc sunt signa Petri Van Sijbert et Joannis Hermans

Post sponsalia et tres proclamationes octava Februarii
1796. Matrimonium contraxerunt Matthaeus Van Boxel
ex Meele et Anna Maassen ex Meele testes fuerunt
Lambertus Maassen et Joannes Van Boxel

P. Franciscus Salecius cap. assistens

X hoc sunt signa Matthaei Van Boxel et Annae Maassen et
Lamberti Maassen de e scribere supra posse dicitur hinc

Joannes Van Boxel

Post sponsalia et tres proclamationes quarta Aprilis 1796.
Matrimonium contraxerunt Franciscus Schepers ex Meele
et Dimpna Schellens ex Eijkerwiel. testes fuerunt
Antonius Van den Kerkweler et Henricus Schellens.

P. Franciscus Salecius cap. assistens

X hoc sunt signa F. Schepers et Dimpnae Schellens

+ Antonia Van den Kerkweler et Henrici Schellens.

+
+

Anno 1796. Septembris

Post sponsalia et tres proclamationes Matrimonium
contraxerunt Decima tertia Septembris 1796. Joannes
Franciscus Inelt ex Wortel et Elizabetha Lambrecht
et Meele testes fuerunt Petrus Inelt et Adrianus
Govaerts

P. Franciscus Salecius cap. assistens

Post sponsalia et tres proclamationes 3. Novembris
1796. contraxerunt Matrimonium Franciscus Paulij
ex turnhout et Barbara Pollier Bredana testes
fuerunt Joannes Van Geeremael et Joannes Ingris
J. L. Van Hal pastor

Liber matrimonium junctorem
1796.

Optima Januarii contraxerunt Cornelius Van Bergen
ex Wou et Joanna Maria Mertens ex Meerle

Quarta Sexta contraxerunt Christianus Koejen et
Huybrecht ex Meerle

Quinta Sexta contraxerunt Josephus Meunus ex
Middelhaat et Cornelia Van der Zanden ex Meerle

Quinta Sexta contraxerunt Cornelius Frederik ex
Meerle et Joanna Govert ex Meerle

Quarta Februarii contraxerunt Matthaeus Van Boxel ex
Meir et Joanna Mouden ex Meerle

Quarta Aprilis contraxerunt Adrianus Franciscus Chopani
ex Meir et Olympia Scheltjens ex Tjheersee

Optima Maji contraxerunt Jacobus Van Gestel ex
Ginneken et Adriana Marynissen ex Meerle

Quinta tertia Julii contraxerunt Joannes Jan van Veld
ex Wotter et Elizabetha Lambrecht ex Meerle

Novembris contraxerunt Franciscus Paulij ex Turthoot
et Barbara Pollier Bredana

Legitimum matrimonium
Junctum in sacello de
Stuybeerts

Cornelis Antoni Boeren Viduus
Petronilla Matthei Meesters et
Margarieta pester Adrianjzen post
Sponsalia et tres proclamationes
Iuram me infra scripto, et testibus
Petro Adrianjzen, et Jacobo Stuybeerts
Contractarunt matrimonium 7 Novemb
1797 Cornelis Ant. Boeren

met- adriaensden
p adriaensen

Ja- huylbrechts
J L Van Hal past

Cornelis Jacobs ex uylquoten et
Anna Boeren, etiam ex uylquoten
post sponsalia et tres proclamationes
Iuram me infra scripto pastore et
testibus Antonius et Cornelis Michail Verhoeven
et Jacobo Jacobo Contractarunt matrimonium
7 Januarii 1798.

Nullus interu- Valer X H H Signatare eorum
suo ordine J L Van Hal past.

Adrianus Van Boxgel ex Gimmeken et
Jacoba Dielem ex Rysbergen post sponsalia
et tres proclamationes iuram me pastore
et testibus Gihbarto Adrianjzen et Joanne
Johanne Contractarunt matrimonium 12 Julij 1798
3d Januarii 1789 matrimonium Juncti sunt Jacobus